
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE RETIFICAÇÃO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 069/2022

Comunicamos  aos  interessados  a  retificação  do  aviso  de  homologação  e  ratificação
publicado no DOEM no dia 05/09/2022, Edição 3.359, Ano 14, pág. 4. Onde se lê: AVISO
DE HOMOLOGAÇÃO. Leia-se: AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO. Onde se
lê: O Secretário Municipal De Educação de Alagoinhas no uso de suas atribuições, torna
público o resultado da adjudicação e homologação da  DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
069/2022.  Leia-se:  O Secretário Municipal De Educação de Alagoinhas no uso de suas
atribuições, torna público o resultado da homologação e ratificação da  DISPENSA DE
LICITAÇÃO  Nº 069/2022.  Maiores  informações:  tel.  (0xx75)  3422-8607.  E-mail:
licitacoes@alagoinhas.ba.gov.br. Alagoinhas-BA, 06/09/2022. Gustavo Augusto de Souza
Carmo – Secretário Municipal de Educação.

Edição 3.360 | Ano 14
06 de setembro de 2022

Página 3

AVISO DE RETIFICAÇÃODL 069/2022

Certificação Digital: YAZIA3FH-IKNTZ7Q2-KQYJDLGJ-GLCGISFU
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/alagoinhas


